
 

Njo$im 

Të nderuar klientë, 

Ju informojmë se nuk është më e mundur të tregtohet me aksionet e mëposhtme: CronosGroup 
dhe Canopy Growth dhe këtë do ta bëjmë nga nesër, 05/09/2023. hequr nga plaForma e tregGmit. 

Klientëve që kanë pozicione të hapura kërkohet t'i mbyllin ato deri në fund të orarit të tregGmit 
sot. 


